
Responds to the reviewers’ comments:

1.Response to comment:Please provide the Figures cited in the original

manuscript in the form of PPT. All text can be edited, including A, B, arrows, etc.

All legends are incorrectly formatted and require a general title and explanation

for each figure. Such as Figure 1 title. A: ; B: ; C: .

Response: PPT with all figures have been uploaded by ”image file” in

submission system now and all legend has been corrected,please check.

2. Response to comment:The abstract does not allow citation of references.

Response: Those references have been deleted.


